

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,680,026.07	
	4.13 หลังคา Metal Sheet หนา 0.47 มม.	240	ตร.ม.	281.00	67,440.00	70.00	16,800.00	84,240.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,764,266.07	

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,563,183.41	
5	งานต่อเติมหลังคาหลังห้องน้ำ								
	4.1 ขุดดิน-ถมดิน	13	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,287.00	1,287.00	
	4.2 ทราดยาบาราคาน้ำอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	280.00	140.00	99.00	49.50	189.50	
	4.3 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,000.00	1,000.00	398.00	199.00	1,199.00	
	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	2.90	ลบ.ม.	3,200.00	9,280.00	485.00	1,406.50	10,686.50	
	4.5 - เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	15.66	กก.	22.80	357.05	4.10	64.21	421.25	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	261.53	กก.	20.56	5,377.06	3.30	863.05	6,240.11	
	4.6 ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	38.00	304.00	-	-	304.00	
	4.7 ไม้แบบ	8.40	ตร.ม.	-	-	133.00	1,117.20	1,117.20	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80%	6.72	ตร.ม.	320.00	2,150.40	-	-	2,150.40	
	- ไม้เคร่า 30%	2.00	ลบ.ฟ.	340.00	680.00	-	-	680.00	
	4.8 ตะปู	2.10	กก.	37.00	77.70	-	-	77.70	
	4.9 เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	15	ท่อน	808.00	12,120.00	-	-	12,120.00	
	4.10 เหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	46	ท่อน	695.00	31,970.00	-	-	31,970.00	
	4.11 เหล็กกล่องขนาด 4" x 4" มม.หนา 3.2 มม	3.00	ท่อน	1,150.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	4.12 งานทาสีน้ำมัน	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	4.12 ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงคา	235	ตร.ม.	-	-	170.00	39,950.00	39,950.00	
	ยอดยกไป							1,680,026.07	